
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-08-013396-a

Найменування замовника: Військова частина 2144

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321653

Місцезнаходження замовника: 79000, Україна, Львівська область, Львів, м. Львів

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Стефанишин Галина Михайлівна, 380322390194,
hstefanyshyn@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Секційна огорожа з комплектуючими

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Секція ДК 021:2015:
44212380-6 — Частини
конструкцій

3240 штука 79000, Україна,
Львівська
область,
Мостиська

до 15 грудня
2024

Стовп ДК 021:2015:
44212225-2 — Стовпи

3242 штука 79000, Україна,
Львівська
область,
Мостиська

до 15 грудня
2024

Кріплення ДК 021:2015:
44212380-6 — Частини
конструкцій

16210 штука 79000, Україна,
Львівська
область,
Мостиська

до 15 грудня
2024

Наконенчник ДК 021:2015:
44212380-6 — Частини
конструкцій

6484 штука 79000, Україна,
Львівська
область,
Мостиська

до 15 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником протягом 7
робочих днів після поставки
товарів та пред'явлення
Постачальником рахунка на
оплату за фактично поставлений
товар (далі – рахунок) та після
підписання Сторонами накладної
(акту приймання – передачі
товарів).

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Дата
подання
заявки

Постачальник зобов'язаний за
заявкою Замовника поставити за
свій рахунок Товари у
розпорядження Замовника разом з
усіма документами, необхідними
для того, щоб прийняти Товар на
умовах цього Договору, протягом 5
(п’ятьох) днів з моменту подання
заявки Замовника. Заявка
Замовника подається шляхом
надсилання її на поштову адресу,
або на електронну адресу, або в
телефонному режимі, в будь-якому
випадку до 15.12.2024 року.

Одноразова
поставка

5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 995 540,90 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

49 955,41 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 листопада 2024 07:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 листопада 2024 07:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 листопада 2024 12:15

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


